
EH-TW9400W
DATOVÝ LIST

Díky tomuto projektoru 4K PRO UHD1 s podporou HDR a bezdrátovým 
vysílačem 4K WiHD, motorizovaným objektivem a technologií 3LCD si 
můžete vychutnat dobrodružství jako v kině.

Projektor 4K PRO UHD1 s bezdrátovým vysílačem 4K WiHD umožňuje milovníkům 
filmů nerušeně vychutnávat špičkový obraz, a to bez starostí s kabely. Je nabitý 
funkcemi, které zajišťují opravdu impozantní obraz s vysokým dynamickým kontrastním 
poměrem 1 200 000 : 1, obrazovou technologií 4K enhancement, technologií 3LCD, 
Full HD a podporou UHD BD a HDR. Instalace je navíc rychlá, přesná a snadná díky 
motorizovanému objektivu. 

Bezdrátové sledování filmů
Obsah v rozlišení 4K můžete do projektoru EH-TW9400W snadno streamovat z 
chytrého telefonu, herní konzole, přehrávače Blu-ray a dalších zdrojů. Stačí se k 
vysílači 4K WiHD připojit přes HDMI.

Vychutnejte si mimořádnou kvalitu obrazu
Tento výkonný projektor 4K PRO UHD1 vylepší váš zážitek z domácího kina. 
Technologie 3LCD zajišťuje stejně vysoký bílý a barevný světelný výstup 2 600 lumenů 
a dokonalé živé barvy bez efektu duhy. Podpora HDR odhaluje dodatečné detaily a 
hloubku, díky kterým získáte přirozené, avšak bohatší barvy. Extrémně široký barevný 
prostor zaručuje realistické živé barvy. Navíc vám neunikne žádný detail ve stínech 
díky vysokému kontrastnímu poměru 1 200 000 : 1, který zaručuje temné odstíny 
černé. Hravě si poradí i s nejrychlejšími akčními scénami. Interpolace snímků a funkce 
zvýraznění detailů se postará o ostrý a plynulý obraz.

Jednoduché a spolehlivé nastavení
Díky dlouhé životnosti lampy můžete sledovat filmy na velké projekční ploše každý den 
po dobu sedmi let2 – výměna lampy je zapotřebí jen opravdu zřídka. Instalace 
projektoru je jednoduchá a přesná díky motorizovaným objektivům. Součástí je 
motorový 2,1× optický zoom, motorové zaostřování a motorový posun objektivu o ± 
96,3 % svisle a ± 47,1 % vodorovně.

Vylepšené možnosti ovládání
Projektor umožňuje uložit až deset oblíbených formátů, a snadno tak sledovat filmy ve 
správném poměru stran obrazu. Je kompatibilní se softwarem CalMAN a poskytuje 
profesionální nástroje pro kalibraci ISF.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Bezdrátový 4K PRO UHD1projektor
Vysílač 4K WiHD, obrazová technologie 4K 
enhancement, Full HD s podporou UHD BD 
a HDR
Plynulé rychlé akce
Interpolace snímků a funkce zvýraznění 
detailů
Pusťte si film každý den po dobu 7 let2
Životnost lampy v úsporném režimu 5 000 
hodin
Plně motorizované objektivy
Motorový zoom, zaostřování a posun 
objektivu
Široký posun objektivu
Svisle ± 96,3 % a vodorovně ± 47,1 %



EH-TW9400W

OBSAH DODÁVKY

Svorka pro kabel HDMI
Hlavní zařízení
napájecí kabel
dálkové ovládání s podsvícením vč. baterií
Sada uživatelských příruček
Bezdrátový HD vysílač



VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Air Filter - ELPAF39
V13H134A39
ELPLP89
V13H010L89
Ceiling Mount ELPMB22
V12H003B22
Ceiling Mount (Low profile) - ELPMB30
V12H526040
Pipe 450mm Silver ELPFP13 (EB-G5000 series)
V12H003P13
Pipe 700mm Silver ELPFP14 (EB-G5000 series)
V12H003P14
Wireless LAN Adapter - ELPAP10
V12H731P01

LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU V11H929040

Čárový kód 8715946666327

Země původu Čína

Velikost palety 2 ks

EH-TW9400W

1.  Obrazová technologie 4K enhancement úhlopříčně přesouvá
každý pixel, čímž zdvojnásobuje rozlišení Full HD. V režimu
3D projektor promítá ve Full HD rozlišení.
2.  Údaje vychází z každodenního sledování filmu s
průměrnou délkou 1 hodina 45 minut a lampou v úsporném
režimu.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


